Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro - Itarana - ES - CEP: 29620000 - CNPJ: 27104363000123

ANEXO I AO CONTRATO N° 042/2025 – TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025
Processo n° 002103/2025 de 17 de abril de 2025
Origem: Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços UrbanosID CidadES Contratação nº 2025.036E0700001.01.0014

Ciente e de acordo com Termo de Referência.

Itarana/ES, ___ de Julho de 2025.

CONTRATANTE:_____________________________________________________MUNICÍPIO DE ITARANA/ESSr. Vander PatrícioPrefeito Municipal

CONTRATADA:______________________________________________________RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP
Sr. Cláudio Teixeira Pinto Junior

		2025-07-15T14:15:41-0300
	RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LT:15332890000106
	Eu sou o autor deste documento

		2025-07-15T14:37:28-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764